Einh=Iil
KL A GC-DP 1340 G

Pompe d’évacuation pour eaux chargées

Numéro article : 41.707.42

Cette pompe est adaptée pour une utilisation intensive, par exemple lors d' inondations, dans les puits et sur les chantiers
inondés. Le poids de la pompe assure une bonne stabilité. Elle est particulierement bien adaptée a I'évacuation des eaux
chargées grace a sa turbine solide en fonte et & son corps en fonte et inox. Le double joint torigue immergé dans I'huile
assure a la pompe une longue durée de vie. Elle peut aspirer des particules jusqu’a @ 40 mm. La synchronisation parfaite

entre le moteur et la turbine garantit son efficacité exceptionnelle et sa puissance optimale.

Caractéristiques :

Double joint torique pour une longue durée de vie
Poignée de transport, carter d’aspiration et carter
du moteur en inox

= Partie supérieure et partie inférieure du corps en

fonte

Connection tuyau pour 50,8 mm (2“) env.

Flotteur

Turbine en fonte

Filin 6 métres

Courbe de puissance :

Données techniques :

Alimentation
Puissance absorbée
Débit max.

Profondeur d‘immersion

Température de l'eau

Raccord a compression

Particules jusqu‘a

Céable d‘alimentation

Déplacement du flotteur,

position marche

= Déplacement du flotteur,
position arrét

= Poids du produit

Informations logistiques :
Poids net

Poids brut

Emballage

Code EAN
Conditionnement

Hauteur de refoulement max.

230V ~50 Hz

1.300 W

23.000 I/h

10 m

5m

jusqu‘a 35° C

59,6 mm env. (G2) filetage femelle
@ 40 mm

10 m

70 cm

20 cm
22,0 kg

22,5 kg

23,0 kg

300 x 550 x 250 mm
4006825 597882

1 piéce

| Hmax: 10m
¥ —p——— O max.: 23000 I/h




